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Ahlstrom valmis listautumiseen 
pohjoismaisessa pörssissä 
Helsingissä 
 
Ahlstrom, kansainvälinen kuitumateriaalien toimittaja, listautuu Helsingin Pörssiin tiistaina 
14.3.2006. Median edustajat toivotetaan tervetulleiksi listautumisseremoniaan, joka 
järjestetään kaupankäynnin alkaessa yhtiön osakkeilla. Ahlstrom on toinen yhtiö, joka liittyy 
pohjoismaiseen pörssiin Helsingissä tänä vuonna. 
 
 
R.S.V.P.: Ilmoittautuminen Outi Ylitalolle viimeistään 13.3. outi.ylitalo@omxgroup.com
Paikka: Helsingin Pörssi, Fabianinkatu 14, Helsinki 
Aika:  Klo 9.30 vastaanotossa. Seremonia kestää noin tunnin. 
 
Listautumisseremoniaan osallistuvat Ahlstromin toimitusjohtaja Jukka Moisio ja Helsingin Pörssin 
toimitusjohtaja Jouni Torasvirta. 
 
– Toivotamme Ahlstromin lämpimästi tervetulleeksi pohjoismaiseen pörssiin Helsinkiin. Uskomme, 
että listautuminen tuo entistä enemmän näkyvyyttä sekä lisää tietoisuutta yhtiöstä. Ahlstrom on 
erinomainen valinta sijoittajan portfolioon, toteaa Jouni Torasvirta, Helsingin Pörssin toimitusjohtaja 
Exchange.  
 
– Omistuspohjan laajentaminen ja listautuminen Helsingin Pörssiin on 155-vuotiaalle Ahlstromille 
tärkeä merkkipaalu. Yhtiö on kasvanut suomalaisista juurista kansainväliseksi kuitumateriaalien 
toimittajaksi. Osakeanti ja listautuminen tukevat tavoitettamme vahvistaa entisestään 
maailmanlaajuista markkina-asemaamme. Toivotan Ahlstromin uudet osakkeenomistajat lämpimästi 
tervetulleeksi jakamaan menestystämme, sanoo Ahlstrom Oyj:n toimitusjohtaja Jukka Moisio.
 
Ahlstrom on johtava korkealaatuisten kuitumateriaalien kehittäjä, valmistaja ja markkinoija. Yhtiön 
valmistamia kuitukankaita ja erikoispapereita käytetään monissa jokapäiväisissä tuotteissa, esim. 
suodattimissa, hygieniapyyhkeissä, lattiamateriaaleissa, etiketeissä ja teipeissä. Ahlstromin 
kuituosaaminen ja innovatiivisuus ovat luoneet yhtiölle vahvan markkina-aseman monilla 
liiketoiminta-alueilla. Yhtiön 5 525 työntekijää palvelevat asiakkaita tuotantolaitoksilla tai 
myyntitoimistoissa yli 20 maassa kuudessa maanosassa. Ahlstromin liikevaihto oli 1,55 mrd euroa 
vuonna 2005. Yhtiön internet-osoite on www.ahlstrom.com. 

 
Valokuvia Ahlstromin listautumisseremoniasta voi käydä katsomassa tilaisuuden jälkeen Helsingin 
Pörssin Internet-sivuilla osoitteessa www.omxgroup.com > Visit our exchanges > Helsingin Pörssi 
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Lisätietoja: 

Outi Ylitalo, tiedottaja, Helsingin Pörssi       (09) 6166 7599 
 
 

Tietoa OMX:stä 
OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Helsingissä, Tallinnassa, Riiassa ja 
Vilnassa olevan pohjoismaisen pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian 
arvopaperimarkkinoista. Integroidut teknologiaratkaisut kattavat arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat tehokkaat 
kaupankäyntitapahtumat pörsseissä, selvitysyhteisöissä, arvopaperikeskuksissa ja eri rahoituslaitoksissa kaikkialla 
maailmassa. OMX on listattu pohjoismaisessa pörssissä Tukholmassa, Helsingissä ja Kööpenhaminassa. Lisätietoja on 
Internetissä osoitteessa www.omxgroup.com. 
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